РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район

Администрация
Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» июня 2023 г.   		         с. Харайгун         	                    № 110

	Об утверждении проектной документации

На основании положительного заключения государственной экспертизы проектной документации на «Капитальный ремонт дороги, расположенной по адресу: Иркутская область, Зиминский район, уч. Буринская Дача, мкр. Саянская деревня, ул. Центральная (выездная)»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию № 345-2021 на «Капитальный ремонт дороги, расположенной по адресу: Иркутская область, Зиминский район, уч. Буринская Дача, мкр. Саянская деревня, ул. Центральная (выездная)».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Харайгунского МО                                                                                         Л.Н. Синицына